嘉義市選舉委員會第 146 次監察小組會議紀錄

壹、開會時間：101 年 11 月 19 日(星期四)下午 4時

貳、開會地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：如會議簽到簿

肆、主持人：蔡召集人碧仲                        記錄：吳佳純

伍、主持人致詞：略

陸、報告事項：

    一、宣讀本小組上(145)次會議紀錄，報請 公鑒。

    決定：洽悉。

    二、本會第 267 次委員會議紀錄，其中審議有關 99 年本市東區芳安里里

長候選人余文安因案連坐裁罰政黨乙案，如附件，報請 公鑒。

    決定：洽悉。

柒、討論事項：

一、為辦理本市東區民族里第 8屆里長補選各項監察業務，擬具嘉義市選

舉委員會監察小組委員「執行職務日程表」、「候選人登記期間輪值

表」、「競選活動期間辦理選舉監察業務輪值表」、「監察選舉票製版、

印製、初點、複驗輪值表」草案，均如附件，請  審議。

    決議： 照案通過。

二、擬具「嘉義市東區民族里第 8屆里長補選候選人政見稿及競選辦事處

審核要點(草案)」乙種，如附件，請  審議。

    決議： 照案通過。

三、擬具「嘉義市東區民族里第8屆里長補選候選人或政黨推薦指定投(開)

票所監察員遴派要點(草案)乙種，如附件，請  審議。

決議： 照案通過。

四、擬具「嘉義市東區民族里第8屆里長補選候選人或政黨推薦指定投(開)

票所監察員超過規定名額抽籤作業要點(草案)乙種，如附件，請  審議。

決議： 照案通過。

捌、臨時動議：無

玖、主持人結論：略

拾、散會：下午 4時 40 分。